深圳市福田区人力资源局

福田区人力资源局关于对福田区第八届人民代表大会第二次会议代表建议第20220028号的回复意见

陈玲玲、邱秋荷：
两位代表，你们好！我局已收悉两位代表提出的《关于加强企业退休人员社会化管理服务的建议》。非常感谢两位代表对加强企业退休人员社会化管理服务的高度关注以及对我局工作的关心和支持。我局党组高度重视两位代表的建议，现就建议相关办理情况回复如下：

6月6日上午，针对两位代表提出的“建议区人力资源局、社保局等区级相关部门加强对街道、社区企业退休人员社会化管理服务的业务指导和工作支持”，我局安排专业工作人员与陈玲玲、邱秋荷两位代表进行了电话联系沟通。两位代表均表示该建议主要关注的是企业退休人员退管经费使用问题。结合我局的业务职能，我局将做好国有企业退休人员档案管理服务工作，并将会同街道、社区对有退休人员档案管理服务需求的企业，提供专业的业务指导和工作支持。两位代表对我局联系沟通答复情况表示认可。

下步我局将继续提升辖区国有企业退休人员档案管理服务工作，为辖区企业退休人员档案管理服务提供专业的业务指导和工作支持。希望两位代表能够给我局提出更多宝贵工作意见和建议，一如既往支持福田区人力资源事业的建设和发展。
此复。
福田区人力资源局

2022年6月16日

（联系人：涂信晓，联系电话：83456510）